
Intresseanmälan och fullmakt för teckning av aktier i Magle Chemoswed Holding AB (publ) företrädesemission 2024 

Anmälningsperiod 4 december – 18 december 2024, kl. 15.00 
OBS! 

Denna anmälningssedel ska 
endast användas av 
direktregistrerade 

investerare, det vill säga 
investerare med VP-konto. 

Investerare med 
förvaltarkonto (depå) ska i 
stället anmäla teckning till 
sin förvaltare enligt dennes 

rutiner. 

Teckningskurs 30,00 SEK per ny aktie 
Villkor En (1) befintlig aktie berättigat till en (1) teckningsrätt. Femton (15) 

teckningsrätter krävs för att teckna en (1) ny aktie i Magle Chemoswed 
Holding AB 

Inlämning av sedel: Ifylld anmälningssedel skickas med e-post till emissioner@vatorsec.se. 
Betalningsinformation Teckning med stöd av teckningsrätter: 

Kontonummer: 8901-1 734 654 334-6 
Bank: Swedbank 
Betalningsmottagare: Vator Securities 
Referensnummer: Ange ditt VP-kontonummer 
Teckning utan stöd av teckningsrätter: 
Enligt instruktion på avräkningsnotan, två bankdagar efter utsänd 
avräkningsnota, preliminärt den 2 januari 2025 

1. Undertecknad anmäler dig härmed för teckning enligt nedan

Teckning med företräde 
Antal teckningsrätter som nyttjas Antal aktier som tecknas  Totalt belopp (antal aktier x 30,00 SEK) 

Teckning utan företräde 
Antal aktier Belopp (antal aktier x 30,00 SEK)

Teckningsrätterna finns registrerade på VP-konto: 

2. Undertecknad är medveten om och medger: 

− Anmälan är bindande, dock kan ofullständig eller felaktigt ifylld anmälan komma att lämnas utan avseende.
− Att jag/vi har gjort en bedömning av Magle Chemoswed Holding AB:s framtida utveckling och beaktat relevanta risker. Varje

investerare måste själv bedöma effekten av dessa risker genom att ta del av all tillgänglig information som tillhandahålls i
samband med detta erbjudande. Information finns att ladda ner på www.maglegroup.com. 

− Att Vator Securities AB befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt styrelsen i Magle 
Chemoswed Holding AB:s tilldelningsbeslut.

− Att vid eventuell överteckning kan tilldelning av teckning utan stöd av teckningsrätter ske med lägre antal aktier eller helt
utebli.

− Att denna anmälningssedel inte får distribueras till eller i något annat land där sådan distribution (i) förutsätter ytterligare 
registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt, eller (ii) strider mot lag, förordning eller annan 
bestämmelse i sådant land.

3. Vänligen fyll i informationen nedan 

Företagsnamn/Efternamn: Förnamn Person-/organisationsnummer: 

Telefonnummer: E-postadress: LEI (gäller endast juridisk person): 

Utdelningsadress (gata, box eller dylikt): Postnummer och ort: Land (om annat än Sverige): 

Ort och datum: Underskrift: 

Namnförtydligande: 

DENNA ANMÄLNINGSSEDEL SKA VARA VATOR SECURITIES TILLHANDA SENAST KLOCKAN 15.00 DEN 18 DECEMBER 2024 

Övriga frågor: 
Vänligen kontakta Vator Securities emissionsinstitut på emissioner@vatorsec.se eller på telefonnummer +46 8 5800 6591.
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